Председателю СМУиС

ФГБОУ ВО СПбГУВМ

____________________

от____________________

____________________

____________________

заявление.

 Прошу принять меня в члены Совета молодых ученых и специалистов

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет

ветеринарной медицины».

Год обучения

(аспирантура):

Ученая степень:

Ученое звание:

В настоящее время

работаю в должности:

Область научных

интересов:

Тел.:

E-mail:

«___» ____________ 20___ г.                                        ____________________
                                                                                                 (подпись заявителя)